
 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приема граждан на обучение 

по образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования, утвержденным приказом Минобрнауки от 

22.01.2014 № 32, уставом и правилами приема в МБОУ СОШ № 2 им. Н.С 

Лопатина, п р и к а з ы в а ю: 

1. Зачислить на 2023-2024 учебный год в образовательную организацию: 

1. Ганджа София Васильевна 08.01.2016 года рождения 

2. Палапин Богдан Павлович 20.07.2016 года рождения 

3. Белый Егор Андреевич 22.10.2016 года рождения 

4. Гордиенко Михаил Андреевич 26.07.2016 года рождения 

5. Чуйко Артём Сергеевич 31.12.2016года рождения 

6. Глебов Михаил Алексеевич 10.05.2016 года рождения 

7. Куркин Марк Даниилович 31.01.2016 года рождения 

8. Криворучко Арина Романовна 17.11.2016 года рождения 

9. Кох Даниил Владимирович 17.03.2016 года рождения 

10.  Макаренко Летиция Вадимовна 10.07.2016 года рождения 

11.  Кудинова Варвара Андреевна 07.10.2016 года рождения 

12.  Гладченко Анна Сергеевна 08.02.2016 года рождения 

13.  Пыльцын Денис Юрьевич 25.05.2016 года рождения 

14.  Попова Ева Ильинична 10.07.2016 года рождения 

15.  Цветков Александр Александрович 01.08.2016 года рождения 

16.  Ботвинкин Александр Михайлович 05.12.2016 года рождения 

17.  Дордуля Матвей Владимирович 12.04.2016 года рождения 

18.  Кобец Софья Алексеевна 29.05.2016 года рождения 

19.  Смыкова Виктория Владимировна 04.11.2016 года рождения 

20.  Каменева Анастасия Александровна 10.08.2014 года рождения 

21.  Ильина Анна Романовна 12.04.2016 года рождения 

22.  Старченко Ева Александровна 27.04.2016 года рождения 

23.  Мавродиеву Диану Андреевну.2016 года рождения 

24.  Ситников Роман Антонович 02.09.2016 года рождения 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАНИЯ ШКОЛА № 2 

Г.ГУЛЬКЕВИЧИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН ИМЕНИ ЗАСЛУЖЕННОГО 

СТРОИТЕЛЯ РСФСР Н.С. ЛОПАТИНА 
 

ПРИКАЗ  

от 03.07.2023  № 1-з  

г. Гулькевичи 

 

О зачислении учащихся в  школу 

 



 2 

25.  Смелянский Александр Сергеевич 21.06.2016 года рождения 

26.  Саркисяни Рита Георгиевна 30.10.2016 года рождения 

27.  Ильяшенко Артем Олегович 16.11.2016 года рождения 

28.  Зивко Николай Константинович 22.02.2017 года рождения 

29.  Климин Павел Денисович 05.01.2016 года рождения 

30.  Великжанин Яков Андреевич 05.04.2016 года рождения 

31.  Ретинский Тимофей Александрович 25.03.2016 года рождения 

32.  Маркович Максим Артемович 26.04.2016 года рождения 

33.  Мозолева Александра Максимовна 16.03.2016 года рождения 

34.  Бондоренко Семен Владиславович 05.10.2016 года рождения 

35.  Минаев Сергей Николаевич 27.06.2016 года рождения 

36.  Жолтиков Станислав Александрович 13.12.2016 года рождения 

37.  Курбанова Лия Руслановна 16.06.2016 года рождения 

38.  Овчаренко Дамир Максимович 14.10.2016 года рождения 

39.  Носова Александра Дмитриевна 11.11.2015 года рождения 

40.  Лесничая Полина Александровна.2016 года рождения 

41.  Голеусов Вадим Дмитриевич 23.07.2016 года рождения 

42.  Дубровин Святослав Иванович 02.03.2016 года рождения 

43.  Куликов Александр Вячеславович 20.04.2016 года рождения 

44.  Панарин Никита Артемович 19.05.2016 года рождения 

45.  Шхабанцев Роман Дмитриевич 09.09.2016 года рождения 

46.  Дудченко Руслан Романович 10.09.2016 года рождения 

47.  Мяконьких Владислав Александрович 05.12.2015 года рождения 

48.  Илюшина Александра Владимировна 26.07.2016 года рождения 

49.  Ильяров Станислав Георгиевич 13.07.2016 года рождения 

50.  Сарана Александр Александрович 15.05.2016 года рождения 

51.  Жага Полина Дмитриевна 08.12.2016 года рождения 

52.  Харченко Дарья Алексеевна 24.06.2016 года рождения 

53.  Альтман Лия Анатольевна 17.07.2016 года рождения 

54.  Прокопенко Дарья Александровна 08.02.2016 года рождения 

55. Малова Любовь Романовна 17.09.2016 года рождения 

56.  Годлевский Артем Константинович 02.03.2016 года рождения 

57.  Вяткин Павел Владимирович 27.05.2016 года рождения 

58.  Фетисов Сергей Андреевич 16.05.2016 года рождения 

59.  Бухтояров Иван Романович 27.09.2016 года рождения 

60.  Якимович Анастасия Валентиновна 20.03.2016 года рождения 

61.  Бабпян Арина Арменовна 27.04.2016 года рождения 

62.  Дегтярев Роман Андреевич 02.08.2016 года рождения 

63.  Данилюк Денис Михайлович 29.11.2016 года рождения 

64.  Гармидарова Варвара Игоревна 14.02.2016 года рождения 

65.  Худяков Алексей Дмитриевич 24.06.2016 года рождения 

66.  Мурачев Глеб Павлович 15.05.2016 года рождения 

67.  Зинченко Иван Сергеевич 03.09.2016 года рождения 

68.  Лукашова Майя Михайловна 05.02.2016 года рождения 

69.  Егогян Григорий Юрьевич 25.09.2016 года рождения 



 3 

70.  Елогян Ирина Арсеновна 19.08.2016 года рождения 

2. Секретарю Сапелкиной Валерии Михайловне сформировать личные 

дела учащихся. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на зам. 

директора по УВР Винокурову А.В. 

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 
 

Директор муниципального бюджетного  

общеобразовательного учреждения 

средней общеобразовательной школы № 2 

г.Гулькевичи муниципального образования 

Гулькевичский район имени Заслуженного  

строителя РСФСР Н.С. Лопатина                                                Л.Л. Скоморохова 


		2023-07-03T15:35:08+0300
	Скоморохова Лилия Леонидовна
	Я являюсь автором этого документа




